1

证券代码：601088      证券简称：中国神华     公告编号：临 2015-054

中国神华能源股份有限公司

关于神华国华北京燃气热电项目机组通过 168小时

试运行的公告

近日，中国神华能源股份有限公司（“本公司”）神华国华北京燃气热电项

目机组顺利通过 168 小时满负荷试运行，并投入商业运营。

神华国华北京燃气热电项目机组是燃气蒸汽联合循环热电机组，发电能力

950 兆瓦，供热能力 658 兆瓦，供热面积约 1300 万平方米。试运行期间机组运

行稳定，烟尘、二氧化硫、氮氧化物排放指标均优于燃气机组排放限值（按《火

电厂大气污染物排放标准》，燃气机组烟尘排放限值为 5mg/m
3，二氧化硫为

35mg/m
3，氮氧化物为 50 mg/m

3），厂界噪声达到一类标准。该机组由本公司全

资子公司神华国华（北京）燃气热电有限公司运营。

特此公告

承中国神华能源股份有限公司董事会命

董事会秘书

黄清

2015 年 8 月 15 日

中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。